香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Modern Dairy Holdings Ltd.
中國現代牧業控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1117）

本公司的非全資附屬公司

現代牧業（集團）有限公司

於中國境內發行境內短期融資券

本公告乃由中國現代牧業控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）自願發佈。
董事會欣然宣佈，本公司的非全資附屬公司現代牧業（集團）有限公司（「發行人」）
獲中國銀行間市場交易商協會批准在中華人民共和國（「中國」）境內以年利率4.00%

發行本金額為人民幣1億元的境內短期融資券（「短期融資券」）。

短期融資券已向中國合資格境內機構投資者發行。招商銀行股份有限公司及中
國建設銀行股份有限公司分別為發行短期融資券的主承銷商及聯席主承銷商。
發行人獲上海新世紀資信評估投資服務有限公司評級為AA級。所得款項將被用
作償還銀行貸款以及作為發行人及其附屬公司的一般營運資金。

– 1 –

根據中國相關法律法規，有關發行人及境內短期融資券的相關文件將於上海清
算所 (http://www.shclearing.com.cn)、中國外滙交易中心 (www.chinamoney.com.cn)及
北京金融資產交易所（https://www.cfae.cn）網站刊載。

代表董事會
中國現代牧業控股有限公司

主席
盧敏放

香港，二零二二年十一月十五日

截至本公告日期，執行董事為孫玉剛先生及朱曉輝先生；非執行董事為盧敏放
先生（主席）、趙傑軍先生、張平先生及甘璐女士；獨立非執行董事為李勝利先生、
李港衛先生及周明笙先生。

– 2 –